
Традиционное соревнование по трофи-рейдам на квадроциклах

КвадрА24 Вепсский лес
Ленинградская обл., Лодейнопольский р-н 19-21 сентября 2025 г.

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Класс КЛУБНЫЙ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНО
Место Ст. № ФИ спортсмена Техника СУ1 СУ2 СУ3 Итог

1 330
331
332

Team Лужские Медведи
Гаврилов Дмитрий
Годин Владимир
Янченко Сергей

Yamaha
Yamaha
Yamaha

56 70 70 196

2

317
318
319
320
321

Teamextreme
Бычков Артем 
Иванов Георгий
Бушков Андрей 
Дмитриев Игорь
Долгополов Сергей

BRP
Yamaha
Yamaha
BRP
Yamaha

70 46 0 116

3
301
302
303
304

Искатели приключений
Шамро Максим
Корягин Вадим
Горбунев Михаил
Тумасян Альберт

Yamaha
BRP
Yamaha
BRP

46 56 0 102

4

305
306
307
308
309
310

Gladiator club
Нефедов Александр
Нефёдов Дмитрий
Писарев Денис
Никулица Александр
Уколов Алексей
Карепин Ярослав

Aodes
Aodes
Aodes
Aodes
Aodes
Aodes

36 36 0 72

5

322
323
324
325
326

TESMA
Богданов Александр
Попов Александр
Десницкий Александр
Василий Ерошкин
Борис Ульченко

CFMOTO
BRP
Yamaha
Stels
Stels

27 0 0 27

6

311
312
313
314
315
316

"ИАТ СПОРТИВ"
Масич Сергей
Мазуров Владислав
Еськов Виталий
Иванов Юрий
Мосьпак Илья
Лебедев Дмитрий

CFMOTO
CFMOTO
CFMOTO
AODES
AODES
CFMOTO

0 0 0 0

7 327
328
329

Попутчики
Курицын Артем
Бушецкий Алексей
Карпов Сергей

Aodes
Stels
CFMOTO

0 0 0 0

Главный судья
Главный секретарь



Традиционное соревнование по трофи-рейдам на квадроциклах
КвадрА24 Вепсский лес

Ленинградская обл., Лодейнопольский р-н 19-21 сентября 2025 г.
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СУ1

Класс КЛУБНЫЙ
ПРЕДВАРИТЕЛЬНО

Место Ст. № ФИ спортсменов Техника Время старта Время 
финиша

Время 
прохождени

я

Пенализаци
я Результат Примечание Очки

1

317
318
319
320
321

Teamextreme
Бычков Артем 
Иванов Георгий
Бушков Андрей 
Дмитриев Игорь
Долгополов Сергей

BRP
Yamaha
Yamaha
BRP
Yamaha

10:08:00 20:09:00 10:01:00 10:01:00 70

2 330
331
332

Team Лужские Медведи
Гаврилов Дмитрий
Годин Владимир
Янченко Сергей

Yamaha
Yamaha
Yamaha

10:12:00 15:47:51 5:35:51 8:00:00 13:35:51 Не взяты 16 КТ 56

3
301
302
303
304

Искатели приключений
Шамро Максим
Корягин Вадим
Горбунев Михаил
Тумасян Альберт

Yamaha
BRP
Yamaha
BRP

10:04:00 17:20:02 7:16:02 7:00:00 14:16:02 Не взяты 14 КТ 46

4

305
306
307
308
309
310

Gladiator club
Нефедов Александр
Нефёдов Дмитрий
Писарев Денис
Никулица Александр
Уколов Алексей
Карепин Ярослав

Aodes
Aodes
Aodes
Aodes
Aodes
Aodes

10:02:00 21:03:42 11:01:42 5:30:00 16:31:42 Не взяты 11 КТ 36

5

322
323
324
325
326

TESMA
Богданов Александр
Попов Александр
Десницкий Александр
Василий Ерошкин
Борис Ульченко

CFMOTO
BRP
Yamaha
Stels
Stels

10:06:00 18:35:00 8:29:00 10:30:00 18:59:00 Не взяты 21 КТ 27

311
312
313
314
315
316

"ИАТ СПОРТИВ"
Масич Сергей
Мазуров Владислав
Еськов Виталий
Иванов Юрий
Мосьпак Илья
Лебедев Дмитрий

CFMOTO
CFMOTO
CFMOTO
AODES
AODES
CFMOTO

10:00:00 Не финиш. Незачет 
СУ

Незачет 
СУ

Не взяты 16 КТ; 
не финиш. 0

327
328
329

Попутчики
Курицын Артем
Бушецкий Алексей
Карпов Сергей

Aodes
Stels
CFMOTO

10:10:00 Не финиш. Незачет 
СУ

Незачет 
СУ 0

Главный судья Кулемин О. С.
Главный секретарь Добровольская Е. А. 0:30:00



Традиционное соревнование по трофи-рейдам на квадроциклах
КвадрА24 Вепсский лес

Ленинградская обл., Лодейнопольский р-н 19-21 сентября 2025 г.
 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СУ2

Класс КЛУБНЫЙ
ПРЕДВАРИТЕЛЬНО

Место Ст. № ФИ спортсменов Техника Время 
старта

Время 
финиша

Время 
прохождени

я

Пенализац
ия Результат Примечани

е Очки

1 330
331
332

Team Лужские Медведи
Гаврилов Дмитрий
Годин Владимир
Янченко Сергей

Yamaha
Yamaha
Yamaha

16:27:00 20:07:58 3:40:58 3:40:58 70

2
301
302
303
304

Искатели приключений
Шамро Максим
Корягин Вадим
Горбунев Михаил
Тумасян Альберт

Yamaha
BRP
Yamaha
BRP

18:02:00 22:59:29 4:57:29 4:57:29 56

3

317
318
319
320
321

Teamextreme
Бычков Артем 
Иванов Георгий
Бушков Андрей 
Дмитриев Игорь
Долгополов Сергей

BRP
Yamaha
Yamaha
BRP
Yamaha

20:58:00 2:04:19 5:06:19 5:06:19 46

4

305
306
307
308
309
310

Gladiator club
Нефедов Александр
Нефёдов Дмитрий
Писарев Денис
Никулица Александр
Уколов Алексей
Карепин Ярослав

Aodes
Aodes
Aodes
Aodes
Aodes
Aodes

21:19:00 5:34:54 8:15:54 3:30:00 11:45:54 Не взяты 7 
КТ 36

311
312
313
314
315
316

"ИАТ СПОРТИВ"
Масич Сергей
Мазуров Владислав
Еськов Виталий
Иванов Юрий
Мосьпак Илья
Лебедев Дмитрий

CFMOTO
CFMOTO
CFMOTO
AODES
AODES
CFMOTO

Не старт. Незачет 
СУ Незачет СУ 0

322
323
324
325
326

TESMA
Богданов Александр
Попов Александр
Десницкий Александр
Василий Ерошкин
Борис Ульченко

CFMOTO
BRP
Yamaha
Stels
Stels

Не старт. Незачет 
СУ Незачет СУ 0

327
328
329

Попутчики
Курицын Артем
Бушецкий Алексей
Карпов Сергей

Aodes
Stels
CFMOTO

Не старт. Незачет 
СУ Незачет СУ 0

Главный судья Кулемин О. С.
Главный секретарь Добровольская Е. А.



Традиционное соревнование по трофи-рейдам на квадроциклах
КвадрА24 Вепсский лес

Ленинградская обл., Лодейнопольский р-н 19-21 сентября 2025 г.

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СУ3
Класс КЛУБНЫЙ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНО
Место Ст. № ФИ спортсменов Техника Время старта Время 

финиша
Время 

прохождения
Пенализаци

я Результат Примечание Очки

1 330
331
332

Team Лужские Медведи
Гаврилов Дмитрий
Годин Владимир
Янченко Сергей

Yamaha
Yamaha
Yamaha

8:18:24 11:18:06 2:59:42 7:30:00 10:29:42 Не взято 15 
КТ 70

301
302
303
304

Искатели приключений
Шамро Максим
Корягин Вадим
Горбунев Михаил
Тумасян Альберт

Yamaha
BRP
Yamaha
BRP

Не старт. #VALUE! Незачет 
СУ

Незачет 
СУ 0

305
306
307
308
309
310

Gladiator club
Нефедов Александр
Нефёдов Дмитрий
Писарев Денис
Никулица Александр
Уколов Алексей
Карепин Ярослав

Aodes
Aodes
Aodes
Aodes
Aodes
Aodes

Не старт. #VALUE! Незачет 
СУ

Незачет 
СУ 0

311
312
313
314
315
316

"ИАТ СПОРТИВ"
Масич Сергей
Мазуров Владислав
Еськов Виталий
Иванов Юрий
Мосьпак Илья
Лебедев Дмитрий

CFMOTO
CFMOTO
CFMOTO
AODES
AODES
CFMOTO

Не старт. #VALUE! Незачет 
СУ

Незачет 
СУ 0

317
318
319
320
321

Teamextreme
Бычков Артем 
Иванов Георгий
Бушков Андрей 
Дмитриев Игорь
Долгополов Сергей

BRP
Yamaha
Yamaha
BRP
Yamaha

Не старт. #VALUE! Незачет 
СУ

Незачет 
СУ 0

322
323
324
325
326

TESMA
Богданов Александр
Попов Александр
Десницкий Александр
Василий Ерошкин
Борис Ульченко

CFMOTO
BRP
Yamaha
Stels
Stels

Не старт. #VALUE! Незачет 
СУ

Незачет 
СУ 0

327
328
329

Попутчики
Курицын Артем
Бушецкий Алексей
Карпов Сергей

Aodes
Stels
CFMOTO

Не старт. #VALUE! Незачет 
СУ

Незачет 
СУ 0

Главный судья Кулемин О. С.
Главный секретарь Добровольская Е. А.


