



Традиционное соревнование по трофи-рейдам на квадроциклах

**КвадрА24**

## КвадрА24 Вепсский лес

Ленинградская обл., Лодейнопольский р-н

19-21 сентября 2025 г.

### ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Класс КЛУБНЫЙ

Место	Ст. №	ФИ спортсмена	Техника	СУ1	СУ2	СУ3	Итог
1	<b>330</b> <b>331</b> <b>332</b>	<b>Тeam Лужские Медведи</b> Гаврилов Дмитрий Годин Владимир Янченко Сергей	Yamaha Yamaha Yamaha	56	70	70	196
2	<b>317</b> <b>318</b> <b>319</b> <b>320</b> <b>321</b>	<b>Teamextreme</b> Бычков Артем Иванов Георгий Бушков Андрей Дмитриев Игорь Долгополов Сергей	BRP Yamaha Yamaha BRP Yamaha	70	46	0	116
3	<b>301</b> <b>302</b> <b>303</b> <b>304</b>	<b>Искатели приключений</b> Шамро Максим Корягин Вадим Горбунев Михаил Тумасян Альберт	Yamaha BRP Yamaha BRP	46	56	0	102
4	<b>305</b> <b>306</b> <b>307</b> <b>308</b> <b>309</b> <b>310</b>	<b>Gladiator club</b> Нефедов Александр Нефёдов Дмитрий Писарев Денис Никулица Александр Уколов Алексей Карепин Ярослав	Aodes Aodes Aodes Aodes Aodes Aodes	36	36	0	72
5	<b>322</b> <b>323</b> <b>324</b> <b>325</b> <b>326</b>	<b>TESMA</b> Богданов Александр Попов Александр Десницкий Александр Василий Ерошкин Борис Ульченко	CFMOTO BRP Yamaha Stels Stels	27	0	0	27
6	<b>311</b> <b>312</b> <b>313</b> <b>314</b> <b>315</b> <b>316</b>	<b>"ИАТ СПОРТИВ"</b> Масич Сергей Мазуров Владислав Еськов Виталий Иванов Юрий Мосьпак Илья Лебедев Дмитрий	CFMOTO CFMOTO CFMOTO AODES AODES CFMOTO	0	0	0	0
7	<b>327</b> <b>328</b> <b>329</b>	<b>Попутчики</b> Курицын Артем Бушецкий Алексей Карпов Сергей	Aodes Stels CFMOTO	0	0	0	0

Главный судья

Главный секретарь



# Традиционное соревнование по трофи-рейдам на квадроциклах КвадрА24 Вепский лес

**КвадрА24**

Ленинградская обл., Лодейнополюский р-н

19-21 сентября 2025 г.

## ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СУ1 Класс КЛУБНЫЙ

Место	Ст. №	ФИ спортсменов	Техника	Время старта	Время финиша	Время прохождения	Пенализация	Результат	Примечание	Очки
1	317 318 319 320 321	<b>Teamextreme</b> Бычков Артем Иванов Георгий Бушков Андрей Дмитриев Игорь Долгополов Сергей	BRP Yamaha Yamaha BRP Yamaha	10:08:00	20:09:00	10:01:00		10:01:00		70
2	330 331 332	<b>Team Лужские Медведи</b> Гаврилов Дмитрий Годин Владимир Янченко Сергей	Yamaha Yamaha Yamaha	10:12:00	15:47:51	5:35:51	8:00:00	13:35:51	Не взяты 16 КТ	56
3	301 302 303 304	<b>Искатели приключений</b> Шамро Максим Корягин Вадим Горбунев Михаил Тумасян Альберт	Yamaha BRP Yamaha BRP	10:04:00	17:20:02	7:16:02	7:00:00	14:16:02	Не взяты 14 КТ	46
4	305 306 307 308 309 310	<b>Gladiator club</b> Нефедов Александр Нефёдов Дмитрий Писарев Денис Никулица Александр Уколов Алексей Карепин Ярослав	Aodes Aodes Aodes Aodes Aodes Aodes	10:02:00	21:03:42	11:01:42	5:30:00	16:31:42	Не взяты 11 КТ	36
5	322 323 324 325 326	<b>TESMA</b> Богданов Александр Попов Александр Десницкий Александр Василий Ерошкин Борис Ульянов	CFMOTO BRP Yamaha Stels Stels	10:06:00	18:35:00	8:29:00	10:30:00	18:59:00	Не взяты 21 КТ	27
	311 312 313 314 315 316	<b>"ИАТ СПОРТИВ"</b> Масич Сергей Мазуров Владислав Еськов Виталий Иванов Юрий Мосьпак Илья Лебедев Дмитрий	CFMOTO CFMOTO CFMOTO AODES AODES CFMOTO	10:00:00	Не финиш.		Незачет СУ	Незачет СУ	Не взяты 16 КТ; не финиш.	0
	327 328 329	<b>Попугчики</b> Курицын Артем Бушецкий Алексей Карпов Сергей	Aodes Stels CFMOTO	10:10:00	Не финиш.		Незачет СУ	Незачет СУ		0

Главный судья  
Главный секретарьКулемин О. С.  
Добровольская Е. А.



# Традиционное соревнование по трофи-рейдам на квадроциклах **КвадрА24**

## КвадрА24 Вепский лес

Ленинградская обл., Лодейнополюский р-н

19-21 сентября 2025 г.

### ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СУ2 Класс КЛУБНЫЙ

Место	Ст. №	ФИ спортсменов	Техника	Время старта	Время финиша	Время прохождения	Пенализация	Результат	Примечание	Очки
1	330 331 332	<b>Team Лужские Медведи</b> Гаврилов Дмитрий Годин Владимир Янченко Сергей	Yamaha Yamaha Yamaha	16:27:00	20:07:58	3:40:58		3:40:58		70
2	301 302 303 304	<b>Искатели приключений</b> Шамро Максим Корягин Вадим Горбунев Михаил Тумасян Альберт	Yamaha BRP Yamaha BRP	18:02:00	22:59:29	4:57:29		4:57:29		56
3	317 318 319 320 321	<b>Teamextreme</b> Бычков Артем Иванов Георгий Бушков Андрей Дмитриев Игорь Долгополов Сергей	BRP Yamaha Yamaha BRP Yamaha	20:58:00	2:04:19	5:06:19		5:06:19		46
4	305 306 307 308 309 310	<b>Gladiator club</b> Нефедов Александр Нефёдов Дмитрий Писарев Денис Никулица Александр Уколов Алексей Карепин Ярослав	Aodes Aodes Aodes Aodes Aodes Aodes	21:19:00	5:34:54	8:15:54	3:30:00	11:45:54	Не взяты 7 КТ	36
	311 312 313 314 315 316	<b>"ИАТ СПОРТИВ"</b> Масич Сергей Мазуров Владислав Еськов Виталий Иванов Юрий Мосьяк Илья Лебедев Дмитрий	CFMOTO CFMOTO CFMOTO AODES AODES CFMOTO	Не старт.			Незачет СУ	Незачет СУ		0
	322 323 324 325 326	<b>TESMA</b> Богданов Александр Попов Александр Десницкий Александр Василий Ершкин Борис Ульченко	CFMOTO BRP Yamaha Stels Stels	Не старт.			Незачет СУ	Незачет СУ		0
	327 328 329	<b>Попутчики</b> Курицын Артем Бушецкий Алексей Карпов Сергей	Aodes Stels CFMOTO	Не старт.			Незачет СУ	Незачет СУ		0

Главный судья  
Главный секретарь

Кулемин О. С.  
Добровольская Е. А.



# Традиционное соревнование по трофи-рейдам на квадроциклах КвадрА24 Вепский лес

**КвадрА24**

Ленинградская обл., Лодейнополюский р-н

19-21 сентября 2025 г.

## ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СУЗ Класс КЛУБНЫЙ

Место	Ст. №	ФИ спортсменов	Техника	Время старта	Время финиша	Время прохождения	Пенализация	Результат	Примечание	Очки
1	330 331 332	<b>Тeam Лужские Медведи</b> Гаврилов Дмитрий Годин Владимир Янченко Сергей	Yamaha Yamaha Yamaha	8:18:24	11:18:06	2:59:42	7:30:00	10:29:42	Не взято 15 КТ	70
	301 302 303 304	<b>Искатели приключений</b> Шамро Максим Корягин Вадим Горбунев Михаил Тумасян Альберт	Yamaha BRP Yamaha BRP	Не старт.			Незачет СУ	Незачет СУ		0
	305 306 307 308 309 310	<b>Gladiator club</b> Нефёдов Александр Нефёдов Дмитрий Писарев Денис Никулица Александр Уколов Алексей Карепин Ярослав	Aodes Aodes Aodes Aodes Aodes Aodes	Не старт.			Незачет СУ	Незачет СУ		0
	311 312 313 314 315 316	<b>"ИИТ СПОРТИВ"</b> Масич Сергей Мазуров Владислав Еськов Виталий Иванов Юрий Мосьпак Илья Лебедев Дмитрий	CFMOTO CFMOTO CFMOTO AODES AODES CFMOTO	Не старт.			Незачет СУ	Незачет СУ		0
	317 318 319 320 321	<b>Teamextreme</b> Бычков Артем Иванов Георгий Бушков Андрей Дмитриев Игорь Долгополов Сергей	BRP Yamaha Yamaha BRP Yamaha	Не старт.			Незачет СУ	Незачет СУ		0
	322 323 324 325 326	<b>TESMA</b> Богданов Александр Попов Александр Десницкий Александр Василий Ерошкин Борис Ульянов	CFMOTO BRP Yamaha Stels Stels	Не старт.			Незачет СУ	Незачет СУ		0
	327 328 329	<b>Попутчики</b> Курицын Артем Бушецкий Алексей Карпов Сергей	Aodes Stels CFMOTO	Не старт.			Незачет СУ	Незачет СУ		0

Главный судья  
Главный секретарьКулемин О. С.  
Добровольская Е. А.